Ð²Úî²ð²ðàôÂÚàôÜ (Ð²ÞìºîìàôÂÚàôÜ)
Þðæ²Ü²Î²ÚÆÜ Ð²Ø²Ò²ÚÜ²¶ðàì ¶ÜàôØ Î²î²ðºÈàô  
ÀÜÂ²ò²Î²ð¶àì ÎÜøì²Ì ä²ÚØ²Ü²¶ðÆ Ø²êÆÜ 
Þðæ²Ü²Î²ÚÆÜ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶Æ Ì²ÌÎ²¶ÆðÀª
§ ÐÐ Î² ²²Ì-îÜîì-ԱՊÒ´-16/2-¶²Î-ÞÐԱՊÒ´-15/10¦
ä³ïíÇñ³ïáõÝ` ÐÐ Î² ³½·³ÛÇÝ ³Ýíï³Ý·áõÃÛ³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÁ, áñÁ ·ïÝíáõÙ ¿ ù. ºñ¨³Ý, Ü³Éµ³Ý¹Û³Ý 104 Ñ³ëó»áõÙ, ëïáñ¨ Ý»ñÏ³Û³óÝáõÙ ¿ §ÐÐ Î² ²²Ì-îÜîì-ԱՊÒ´-16/2-¶²Î-ÞÐԱՊÒ´-15/10¦ Í³ÍÏ³·ñáí Ñ³Ûï³ñ³ñí³Í ßñç³Ý³Ï³ÛÇÝ ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·áí ·ÝáõÙ Ï³ï³ñ»Éáõ ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç ³ñ¹ÛáõÝùáõÙ ÏÝùí³Í å³ÛÙ³Ý³·ñÇ /»ñÇ/  Ù³ëÇÝ ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ:
	Գնման առարկայի

	Չափ-ի Ð/Ð
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը
(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը
(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	²éÏ³ ýÇÝ³Ýë³Ï³Ý ÙÇçáóÝ»ñáí [footnoteRef:2] [2:   Եթե տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ ընդհանուր նախահաշվով նախատեսված ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	²éÏ³ ýÇÝ³Ýë³Ï³Ý ÙÇçáóÝ»ñáí
	ընդհանուր
	
	

	1
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	6
	7
	8
	9

	1
	 å³ïí³Í Ï³Ù Ñ³·»óí³Í ÏïáñÝ»ñÇó å³ïñ³ëïí³Í Ñ³·áõëï
	Ñ³ï
	45
	45
	2250000
	2250000
	Ձմեռային վերարկու /կանացի//հատ/: Կանացի ձմեռային, բրդյա /դրապ/ դեղնականաչավուն գույնի 4416 արտիկուլի վերարկույի համար կտորից, 1մ2 մակերասյին խտությունը` 760գր., բաղադրությունը` 90% բուրդ, 10% պոլիակրիլ: Ձևացքն ունի կիպ նստած ուրվագիծ: Վերարկուն կազմված է կենտրոնական կոճկվող լանջափեշերից, մեջքից, օձիքից, թևքերից: Ձախ լանջափեշերը կոճկվում է 5 հատ ՀՀ զինանշանի պատկերով 22մմ ոսկեգույն ալյումինե համաձուլվածքից կոճակներով: Լանջափեշերի վրա կողքերից ներկարված թեք գրպաններ, օձիքը ծալովի, օձիքի միացման կարում մշակվում է կախիչ: Մեջքը` մեջտեղի կարով, հետևամասի ներքևում, կենտրոնից բացվածքով: Թևքերը երկկարանի ներկարված: Ներսի կողմից կարվում է արտադրաքի  չափս-հասակի ստուգիչ պիտակ: Աստառը` մետաքսյա կամ համարժեք դեղնականաչավուն գույնի կտորրց: Ներդիրը` մինչև գոտկատեղ սինտեպոն, որը մզդակված է շեղանկյուն կարերով: Արտաքին տեսքը՝ համաձայն հաստատված նմուշի: Արտադրվում են 44/2 մինչև 56/4 չափս-հասակի:   Ապրանքի վերևից երկրորդ կոճակի վրա պետք է կախված լինի պիտակը, պիտակի վրա պետք է նշված լինի տեսականու անվանումը, չափսը, արտադրող կազմակերպության անվանումը, արտադրման տարեթիվը: Փաթեթավորումը  պոլիէթիլենային թափանցիկ պարկերով, 1 պարկի մեջ` 1 հատ:  
	Ձմեռային վերարկու /կանացի//հատ/: Կանացի ձմեռային, բրդյա /դրապ/ դեղնականաչավուն գույնի 4416 արտիկուլի վերարկույի համար կտորից, 1մ2 մակերասյին խտությունը` 760գր., բաղադրությունը` 90% բուրդ, 10% պոլիակրիլ: Ձևացքն ունի կիպ նստած ուրվագիծ: Վերարկուն կազմված է կենտրոնական կոճկվող լանջափեշերից, մեջքից, օձիքից, թևքերից: Ձախ լանջափեշերը կոճկվում է 5 հատ ՀՀ զինանշանի պատկերով 22մմ ոսկեգույն ալյումինե համաձուլվածքից կոճակներով: Լանջափեշերի վրա կողքերից ներկարված թեք գրպաններ, օձիքը ծալովի, օձիքի միացման կարում մշակվում է կախիչ: Մեջքը` մեջտեղի կարով, հետևամասի ներքևում, կենտրոնից բացվածքով: Թևքերը երկկարանի ներկարված: Ներսի կողմից կարվում է արտադրաքի  չափս-հասակի ստուգիչ պիտակ: Աստառը` մետաքսյա կամ համարժեք դեղնականաչավուն գույնի կտորրց: Ներդիրը` մինչև գոտկատեղ սինտեպոն, որը մզդակված է շեղանկյուն կարերով: Արտաքին տեսքը՝ համաձայն հաստատված նմուշի: Արտադրվում են 44/2 մինչև 56/4 չափս-հասակի:   Ապրանքի վերևից երկրորդ կոճակի վրա պետք է կախված լինի պիտակը, պիտակի վրա պետք է նշված լինի տեսականու անվանումը, չափսը, արտադրող կազմակերպության անվանումը, արտադրման տարեթիվը: Փաթեթավորումը  պոլիէթիլենային թափանցիկ պարկերով, 1 պարկի մեջ` 1 հատ:  

	2
	 ·áõÉå³Ý»ñ
	½áõÛ·
	3800
	3800
	1900000
	1900000
	Բրդյա կիսագուլպա/զույգ/: Բրդյա կիսագուլպա  10 զույգի քաշը` 950 գր ոչ պակաս: Գույնը` սև, շականակագույն  կամ մուգ կապույտ: Բաղադրությունը 50% բուրդ և 50% արհեստական մանրաթել, թաթին և կրունկին ամրություն տալու համար:  Ներքնամասը պետք է մշակված լինի փափկեցնող խավավոր շերտից: Արտաքին տեսքը՝ համաձայն հաստատված նմուշի: Արտադրվում են 25-29 չափսերի: Փաթեթավորումը` հակերով, հակերի մեջ 200 զույգ, տեսականին կապերով: Յուրաքանչյուր կապը`` 10 զույգ: Հակերը` պիտակավորված, պիտակների վրա պետք է նշվածխ լինի տեսականու անվանումը, քանակը, չափսերը, արտադրող կազմակերպության անվանումը արտադրման ամիսը և տարեթիվը: 
	Բրդյա կիսագուլպա/զույգ/: Բրդյա կիսագուլպա  10 զույգի քաշը` 950 գր ոչ պակաս: Գույնը` սև, շականակագույն  կամ մուգ կապույտ: Բաղադրությունը 50% բուրդ և 50% արհեստական մանրաթել, թաթին և կրունկին ամրություն տալու համար:  Ներքնամասը պետք է մշակված լինի փափկեցնող խավավոր շերտից: Արտաքին տեսքը՝ համաձայն հաստատված նմուշի: Արտադրվում են 25-29 չափսերի: Փաթեթավորումը` հակերով, հակերի մեջ 200 զույգ, տեսականին կապերով: Յուրաքանչյուր կապը`` 10 զույգ: Հակերը` պիտակավորված, պիտակների վրա պետք է նշվածխ լինի տեսականու անվանումը, քանակը, չափսերը, արտադրող կազմակերպության անվանումը արտադրման ամիսը և տարեթիվը: 

	3
	 Ó»éùÇ å³Ûáõë³ÏÝ»ñ
	Ñ³ï
	75
	75
	412500
	412500
	Դաշտային կաշվե պայուսակ/սպայական/հատ/: Բնական շագանակագույն կաշվից, փական-կափարիչով և ուսակապով: Փական-կափարիչը և կողայեզրերը բնական կաշվից: Փական-կափարիչը փակվում է կոճգամ-փականով: Պայուսակը ներսից ունի երկու գրպան, ներքին փական, ցելյուլոդից ներդիր և ֆլանելից/ բամբակյա փափուկ խավոտ կտորից/միջադիր: Ներքին ծալովի փականն ունի ռետինի, մատիտի, չափիչի և կողմնացույցի երկու գոտեմակողակով բնիկներ: ՈՒսագոտին կոճկելու համար, հետին պատի վրա ամրացված է կաշվից երկու կրիչներ կիսաօղերով և շնիկով, մետաղական մասերը նիկելապատ: Չափերը` 22X28սմ.: Արտաքին տեսքը՝ համաձայն հաստատված նմուշի: Փաթեթավորումը պոլիէթիլենային պարկերով, 1 պարկի մեջ 10 հատ: Պարկերը` պիտակավորված, որի վրա պետք է նշված լինի տեսականու անվանումը, քանակը, չափսերը, արտադրող կազմակերպության անվանումը, արտադրման տարեթիվը և տեխնիկական պայմանի համարը:
	Դաշտային կաշվե պայուսակ/սպայական/հատ/: Բնական շագանակագույն կաշվից, փական-կափարիչով և ուսակապով: Փական-կափարիչը և կողայեզրերը բնական կաշվից: Փական-կափարիչը փակվում է կոճգամ-փականով: Պայուսակը ներսից ունի երկու գրպան, ներքին փական, ցելյուլոդից ներդիր և ֆլանելից/ բամբակյա փափուկ խավոտ կտորից/միջադիր: Ներքին ծալովի փականն ունի ռետինի, մատիտի, չափիչի և կողմնացույցի երկու գոտեմակողակով բնիկներ: ՈՒսագոտին կոճկելու համար, հետին պատի վրա ամրացված է կաշվից երկու կրիչներ կիսաօղերով և շնիկով, մետաղական մասերը նիկելապատ: Չափերը` 22X28սմ.: Արտաքին տեսքը՝ համաձայն հաստատված նմուշի: Փաթեթավորումը պոլիէթիլենային պարկերով, 1 պարկի մեջ 10 հատ: Պարկերը` պիտակավորված, որի վրա պետք է նշված լինի տեսականու անվանումը, քանակը, չափսերը, արտադրող կազմակերպության անվանումը, արտադրման տարեթիվը և տեխնիկական պայմանի համարը:

	4
	áõë³¹Çñ
	Ñ³ï
	1000
	1000
	650000
	650000
	ՈՒսադիր տոնական/զույգ/: (14x5) սմ չափի, ոսկեգույն ժապավենից կանաչ կամ կապույտ մակաշերտով, ըստ նշանակության, (ավագ, կրտսեր սպայական և ենթասպայական կազմի համար): Փաթեթավորումը` գործարանային: 
	ՈՒսադիր տոնական/զույգ/: (14x5) սմ չափի, ոսկեգույն ժապավենից կանաչ կամ կապույտ մակաշերտով, ըստ նշանակության, (ավագ, կրտսեր սպայական և ենթասպայական կազմի համար): Փաթեթավորումը` գործարանային: 

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 

	Արտաբյուջե

	03
	01
	02
	01
	V
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.06.2016Ã.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:3] [3:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	/արժույթը/[footnoteRef:4] [4:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ օրվա Կենտրոնական Բանկի սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	³éÏ³ ýÇÝ³Ýë³Ï³Ý ÙÇçáóÝ»ñáí
	ընդհանուր
	³éÏ³ ýÇÝ³Ýë³Ï³Ý ÙÇçáóÝ»ñáí
	ընդհանուր
	³éÏ³ ýÇÝ³Ýë³Ï³Ý ÙÇçáóÝ»ñáí [footnoteRef:5] [5:   Լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:] 

	ընդհանուր

	1
	Գդակ ՍՊԸ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	
	1583333.33
	1583333.33
	316666.67
	316666.67
	1900000
	1900000

	3
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	
	800000
	800000
	160000
	160000
	960000
	960000

	Այլ տեղեկություններ
	\Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով: 

	 N 4 չափաբաժնի մասով վարվել է բանակցություններ, որին մասնակիցը՝ Գդակ ՍՊԸ-ն չի մասնակցել:

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր: 


	 ԳԴԱԿ ՍՊԸ-ի հայտը N 4  չափաբաժնի մասով մերժվել է` 2016թ-ի պետական բյուջեով նախատեսված ֆինանսական հատկացումների չափը գերազանցելու պատճառով

	ÀÝïñí³Í Ù³ëÝ³ÏóÇ áñáßÙ³Ý ³Ùë³ÃÇíÁ
	15.07.2016Ã.

	²Ý·áñÍáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ï
	²Ý·áñÍáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ ëÏÇ½µ
	²Ý·áñÍáõÃÛ³Ý Å³ÙÏ»ïÇ ³í³ñï

	
	-
	-

	ÀÝïñí³Í Ù³ëÝ³ÏóÇÝ å³ÛÙ³³Ý·Çñ ÏÝù»Éáõ ³é³ç³ñÏÁ Í³Ýáõó»Éáõ ³Ùë³ÃÇíÁ
	15.07.2016Ã.

	ÀÝïñí³Í Ù³ëÝ³ÏóÇ ÏáÕÙÇó ëïáñ³·ñí³Í å³ÛÙ³Ý³·ÇñÁ å³ïíÇñ³ïáõÇ Ùáï Ùáõïù³·ñí»Éáõ ³Ùë³ÃÇíÁ
	21.07.2016Ã.

	ä³ïíÇñ³ïáõÇ ÏáÕÙÇó å³ÛÙ³Ý³·ÇñÁ ëïáñ³·ñ»Éáõ ³Ùë³ÃÇíÁ
	21.07.2016Ã.

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/

	
	
	
	
	
	
	³éÏ³ ýÇÝ³Ýë³Ï³Ý ÙÇçáóÝ»ñáí
	Ընդհանուր[footnoteRef:6] [6:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունյակում, իսկ տվյալ տարվանը` «ընթացիկ տարվա» սյունյակում:] 


	2
	ԳԴԱԿ ՍՊԸ
	11/208-2016
	21.07.2016Ã.
	30.09.2016թ.
	-
	1 900 000
	1 900 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:7] / Անձնագրի համարը և սերիան [7:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:


] 


	2
	ԳԴԱԿ ՍՊԸ
	ք. Երևան, Սարի թաղ 1շ., տ. 8
	-
	2470100487150000
	00432114

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	1/  NN 1, 3 չափաբաժինները հայտարարվել են չկայացած մասնակիցների կողմից գնային առաջարկներ չներկայացնելու պատճառով: 
2/ N 4  չափաբաժինը հայտարարվել է չկայացած` 2016թ-ի պետական բյուջեով նախատեսված ֆինանսական հատկացումների չափը գերազանցելու պատճառով:

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	-

	
	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	
	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	
	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	ÈáõëÇÝ» ´³µ³Û³Ý
	579-599
	tv@sns.am




ä³ïíÇñ³ïáõ` ÐÐ Î² ²²Ì ïÝï»ë³Ï³Ý í³ñãáõÃÛáõÝ
ä»ï							Ø. Ô³ñ³çÛ³Ý



